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     Protokół Nr 142/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 21 grudnia 2016roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Północna 15 
 

O godzinie 21:50 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

1. Stanisław Gacek – Sekretarz Powiatu 

2. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia 

– druk Nr 463 
4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia  

– druk Nr 464 
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia  

– druk Nr 465 
6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia  głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 
 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia – 

druk Nr 463 
(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Przekazała, że dotyczy on udzielenia 

upoważnienia Pani Beacie Fryder Dyrektorowi Zespołu Szkół z siedzibą w Myśliborzu do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 142/463/2016 z dnia 21 grudnia 2016 roku  w sprawie 

udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Podczas głosowania nieobecny – Andrzej Potyra 
 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia  – 

druk Nr 464 
(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Przekazała, że dotyczy on udzielenia 

upoważnienia Panu Krzysztofowi Zaborskiemu Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie do składania oświadczeń woli związanych   

z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 142/464/2016 z dnia 21 grudnia 2016 roku  w sprawie 

udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Podczas głosowania nieobecny – Andrzej Potyra 
 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia  – 

druk Nr 465 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Przekazała, że dotyczy on udzielenia 

upoważnienia Pani Małgorzacie Cheba Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

z siedzibą w Barlinku do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 142/465/2016 z dnia 21 grudnia 2016 roku  w sprawie 

udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Podczas głosowania nieobecny – Andrzej Potyra 

 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

Protokołowała:  
 

Dominika Bułgajewska 
 

1. Danuta Patkowska      -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    ………………….. 


